

Geovia Holding ApS

**Glerupvej 13
2610 Rødovre**

CVR-nr 32 65 15 69

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4 2017

Dirigent (Underskrift)

Carsten Bograd

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Geovia Holding ApS
Glerupvej 13
2610 Rødovre

E-mail: cb@boegh-el.dk

CVR-nr: 32 65 15 69

Stiftet: 1. oktober 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bograd

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed er at eje aktier og anpartar, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 13.630.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
1 Resultat af kapitalandele	13.353.017	12.048
Andre eksterne omkostninger	-16.650	-27
2 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	13.336.367	12.021
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.340	91
Andre finansielle indtægter	353.972	349
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.744	-11
Andre finansielle omkostninger	-35.799	-62
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	13.730.136	12.388
3 Skat af årets resultat	-100.592	-80
ÅRETS RESULTAT	13.629.544	12.308
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.500.000	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	300
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.930.649	0
Overført resultat	-9.401.105	11.408
DISPONERET I ALT	13.629.544	12.308



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.304.589	2.501
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	98.480.649	85.719
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.080.000	6.780
Andre tilgodehavender	900.000	1.300
Finansielle anlægsaktiver	102.765.238	96.300
ANLÆGSAKTIVER	102.765.238	96.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.298.258	2.148
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.500.000	0
Andre tilgodehavender	489.457	477
Tilgodehavender	8.287.715	2.625
Likvide beholdninger	323	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.288.038	2.634
AKTIVER	111.053.276	98.934



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	133.636	134
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.930.649	0
Overført resultat	86.828.070	96.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.500.000	600
6 EGENKAPITAL	109.392.355	96.964
Kreditinstitutter	500.000	1.000
7 Langfristede gældsforpligtelser	500.000	1.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	500.000	500
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.535	315
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	296.386	155
Kortfristede gældsforpligtelser	1.160.921	970
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.660.921	1.970
PASSIVER	111.053.276	98.934
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Resultat af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra Juto Holding ApS	-196.220	-510
	-196.220	-510
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S	13.549.237	12.558
	13.549.237	12.558
Resultat af kapitalandele i alt	13.353.017	12.048
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	102.549	80
Regulering af tidligere års skat	-1.957	0
	100.592	80
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	4.349.505	4.350
Kostpris 31. december 2016	4.349.505	4.350
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.848.696	-1.339
Årets resultatandele	-196.220	-510
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.044.916	-1.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.304.589	2.501



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	82.550.000	82.550
Kostpris 31. december 2016	82.550.000	82.550
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.168.797	-8.602
Årets resultatandele	13.549.237	12.558
Udloddet udbytte	-787.385	-787
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	15.930.649	3.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	98.480.649	85.719

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
6 Egenkapital				
Anpartskapital	133.636	0	0	133.636
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	15.930.649	15.930.649
Overført resultat	96.229.175	0	-9.401.105	86.828.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	-1.200.000	7.100.000	6.500.000
	96.962.811	-1.200.000	13.629.544	109.392.355

Anpartskapitalen er fordelt således:

133.336 stk. anparter á nom kr. 1,00	133.336
	133.336

Inden for de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

- Kapitalforhøjelse i 2011 på nom. kr. 8.336.



Noter

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.500.000	1.000.000	500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ubegrænset solidarisk kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i tilknyttede virksomhed Bøgh El-anlæg A/S.